Приложение к таблице 7004
Сведения о применении телемедицинских технологий при оказании медицинской помощи
[bookmark: _GoBack]Наименование медицинской организации_____________________________________________________________________
	Наименование показателя
	№ строки
	Всего
	в том числе
	за счет средств ОМС

	
	
	
	плановых
	неотложных
	экстренных
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Число пациентов, получивших медицинскую помощь по медицинской реабилитации в амбулаторных условиях с применением телемедицинских технологий, всего чел.
	3
	
	
	
	Х
	

	      из них детей (0-17 лет)
	3.1
	
	
	
	Х
	

	                взрослых (18 лет и старше)
	3.2
	
	
	
	Х
	

	Количество проведенных консультаций/оценки, интерпретации и описания результатов исследований с применением телемедицинских технологий, у пациентов с онкологическими заболеваниями, чел.
	5
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